[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Дворец детского (юношеского) творчества им. В.П.Чкалова»
(МБУ ДО «ДДТ им. В.П.Чкалова»)

Пискунова ул., д. 39, Нижний Новгород, 603005

Тел./ факс (831) 436-45-23, 436-60-02
ОКПО 55866034, ОГРН 1035205391319, ИНН 5260110678

11.09.2020  №_350
На № ___________  от _________

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дворец детского творчества им. В.П. Чкалова»  информирует Вас, что в рамках подготовки участников городского конкурса школьных СМИ, 23 сентября 2020 года в 14.00 состоится установочный семинар в формате видеоконференции. В программе: особенности проведения конкурса в условиях действия ограничительных мер по нераспространению короновирусной инфекции, создание единого информационного пространства детских и молодежных средств массовой информации.
Приглашаем руководителей редакций и педагогов, курирующих деятельность школьных СМИ. Подключиться к конференции Zoom можно по ссылке
https://us02web.zoom.us/j/86150879389?pwd=WWZCYnNKa0hDT1dZWllaMnlaV0w5dz09

Идентификатор конференции: 861 5087 9389

Код доступа: 827153.
Время: 23 сен 2020 14:00
Городской конкурс школьных СМИ проводится в соответствии с планом работы департамента образования администрации города Н.Новгорода и в рамках реализации мега-проекта «Мы вместе». Цель конкурса - содействие развитию детской журналистики в г. Нижнем Новгороде.

Участники конкурса - коллективы редакций средств массовой информации образовательных учреждений всех видов и типов и учащиеся в возрасте 12 – 18 лет (индивидуально).

Конкурс проводится в номинациях: «Школьная газета», «Школьное телевидение», «Школьное радио», «Интернет журналистика», «Пресс-журналистика», «Видеосюжеты», «Фоторепортажи».

Просим Вас довести информацию до заинтересованных лиц.

Директор Дворца

              Н.В. Панова
Руководителям образовательных учреждений

Отдел техники и ДПТ

436 97 89

_1160410735